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Grannskapsinitiativet
Grannskapsinitiativet är den senaste permanenta bidragsformen 
inom Postkodlotteriets Stiftelse. Grannskapsinitiativet finansierar 
lokala projekt som bidrar till gemenskap, välbefinnande och hälsa.  
 
Projektbidraget på 20 000 - 60 000 kronor är relevant för såväl 
lokala kultur- som idrottsorganisationer, socialt inriktade föreningar, 
byaföreningar, senior- och ungdomsorganisationer med flera.  
Ansökningar tas emot året runt och besked ges redan inom 2-6 
veckor.

Läs mer i bifogat material från Grannskapsinitiativet. 

   Fritidsbanken har öppet!
   De senaste veckorna har det varit fullt upp       
                                                på Fritidsbanken med att skifta från 
                                                sommarsäsong till vintersäsong.
Inlines är bortplockade från hyllorna för att ge plats åt bland annat 
skridskor som nu står redo att lånas ut! 

Ta tillfället i akt att låna material till aktiviteter i din förening (eller 
privat) hos Fritidsbanken. Kanske bryta av de ordinarie tränings- 
tillfällena/träffarna med en tur till ishallen? Material till en femkamp 
till julavslutningen? Här finns det mesta inom sport- och  
friluftutrustning som du lånar helt gratis i 14 dagar. 

Har din förening material som ligger och dammar men har lite mer 
att ge? Fritidsbanken tar gärna emot det, fixar till och lånar ut till 
någon som är lite sugen på att testa kanske just din idrott/fritids- 
sysselsättning! 

Fritidsbanken finns på Storgatan 42 i centrala Bromölla.
Kontakta gärna Mattias på Fritidsbanken om du har frågor eller vill 
veta mer: fritidsbanken@bromolla.se, 0709-17 11 22. 
Ytterligare information hittar du här: www.bromolla.se/fritidsbanken. 

Aktiv fritid
Varje år sammanställer vi information om vilka  
fritidsaktiviteter som erbjuds inom föreningslivet för personer med  
funktionsvariation på www.bromolla.se/aktivfritid-bromolla.

Har din förening aktiviteter speciellt riktade till personer med  
funktionsnedsättning eller erbjuder ni en aktivitet som fungerar för  
personer med funktionsvariation?
Varmt välkommen att höra av dig så snart som möjligt – dock senast 
den 31 december till maria.bjork@bromolla.se. 

Har er förening enstaka aktiviteter under året som lämpar sig för 
målgruppen går det bra att höra av sig löpande till samma adress så 
publicerar vi det i lagom tid inför aktiviteten. 

Nordöstra Skånes Idrottsgala

En bit in på 2025 är det återigen dags för Nordöstra Skånes Idrotts-
gala som äger rum i Arenan i Kristianstad. Jurygruppen för galan  
önskar få in tips på nomineringar på aktiva, ledare eller föreningar 
från vår del av Skåne.  
 
Dela gärna med dig av ditt tips direkt till mig så sammanställer jag 
och skickar in till juryn. Senast den 8 december önskar jag få ta del 
av just ditt tips med en presentation av personen samt din motivering 
till nomineringen. Ange även vilken kategori du nominerar personen/
föreningen till.  
Kategorierna som är aktuella är:

Årets idrottsprofil
Årets idrottsförening
Årets idrottsledare
Årets tränare
Årets ungdomsförening
Årets unga idrottsledare
Årets talang
Årets eldsjäl
Årets genombrott
Årets inkluderande förening 

Skickas till: maria.bjork@bromolla.se

Inbjudan - Parasportens grunder
RF-SISU Skåne bjuder in till en utbildningsdag med fokus på idrott 
och funktionsnedsättning. En dag som kännetecknas av gemenskap, 
glädje och drömmar.  
 
Utbildningen äger rum den 23 november kl 9-14.30 i Kristianstad 
Arena. Anmälan senast den 17 november. 

Inbjudan med länk till anmälan bifogas till idrottsföreningar. 

Inbjudan - Ledare som lyssnar
Att ha en meningsfull fritid och att ha goda relationer med vuxna i sin 
närhet är viktigt för att en ung person ska utvecklas och må bra. Som 
ledare i en idrottsförening träffar du många barn och unga, alla med 
olika behov. För dem kan du vara en viktig vuxen - viktigare än du tror. 

RF SISU Skåne bjuder in till föreläsningen/workshopen ”Ledare som 
lyssnar” som äger rum i Hörsalen på Kulturpunkten i Bromölla  
tisdagen den 19 november kl 17-19.30.  
Det bjuds på lättare förtäring! Anmälan krävs.
 
Inbjudan med länk till anmälan bifogas till idrottsföreningar. 


